
21/2010. (X. 12.) VM rendelet  

az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a védett őshonos és a 
veszélyeztetett mezőgazdasági állatfajták genetikai állományának tenyésztésben 
történő megőrzésére nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 38/2010. 
(IV. 15.) FVM rendelet módosításáról 
A mezőgazdasági, agrár-vidékfejlesztési, valamint halászati támogatásokhoz és 
egyéb intézkedésekhez kapcsolódó eljárás egyes kérdéseiről szóló 2007. évi XVII. 
törvény 81. § (3) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes 
miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és 
hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 94. § a) pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
  
1. § Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a védett őshonos és a 
veszélyeztetett mezőgazdasági állatfajták genetikai állományának tenyésztésben 
történő megőrzésére nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 38/2010. 
(IV. 15.) FVM rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 13/A. §-sal egészül ki: 
„13/A. § E rendelettel szabályozott támogatás esetén lehetséges a természetes 
személyek közötti eljárásbeli jogutódlás a támogatási döntés jogerőre emelkedése 
előtt.” 
  
2. § Az R. 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A támogatási kérelmet 2010. május 1. és 2010. október 15. között lehet 
benyújtani az MVH-nak a támogatásra jogosult lakóhelye vagy székhelye szerint 
illetékes megyei kirendeltségéhez az MVH Központ által rendszeresített 
formanyomtatványon, írott formában. A formanyomtatvány tartalmi elemei a 
következők: 
  
a) ügyfél-azonosítási adatok, valamint a kapcsolattartó adatai, 
b) a célprogram azonosítása, 
c) a támogatás igényléséhez szükséges nyilatkozatok, 
d) a kérelmezett induló állatállomány létszáma, 
e) a kérelmezett állatállomány-szaporulat létszáma, 
f) az ügyfél aláírása.” 
  
3. § Az R. a következő 31. §-sal egészül ki: 
„31. § E rendeletnek az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a védett 
őshonos és a veszélyeztetett mezőgazdasági állatfajták genetikai állományának 
tenyésztésben történő megőrzésére nyújtandó támogatások részletes feltételeiről 
szóló 38/2010. (IV. 15.) FVM rendelet módosításáról szóló 21/2010. (X. 12.) VM 
rendelettel (a továbbiakban: módosító rendelet) megállapított 13/A. §-át és a 18. § (1) 
bekezdését, valamint a 15. § (4) bekezdés hatályon kívül helyezését 2010. május 1-
je és a módosító rendelet hatálybalépése között benyújtott támogatási kérelmek 
vonatkozásában is alkalmazni kell.” 
  
4. § Hatályát veszti az R. 15. § (4) bekezdése. 
  
5. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 


